contributiva della ditta individuale “ASV Servizi di Stefano Cusimano”; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 305,00 per il 

pagamento della sopracitata fattura: 

DECRETA 

Art. uno - Per le motivazioni in premessa, è liquidata la somma complessiva di € 305,00 (trecentocinque/00), 

per provvedere al pagamento della fattura n. 109 del 29 aprile 2024 emessa dalla ditta individuale 

“ASV Servizi di Stefano Cusimano” con sede in Palermo via Principe di Pantelleria n. 37, P.IVA 

05874340820, a gravare sul Capitolo 124379 dell’es.fin.